
 

 

UCHWAŁA NR XLII/292/2013 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594; zm. Dz.U. z 2013 r., poz. 645), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885; zm. Dz.U. 

z 2013 r., poz. 938), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu na rok 2013 – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu na rok 2013 – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

3. Dokonuje się zmian przychodów budżetu na rok 2013 – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały:  

1) różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 595.289,72 zł;  

2) planowany deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych 

w kwocie 595.289,72 zł;  

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.025.938,72 zł, tj. z kwoty 11.174.412,28 zł do kwoty 

12.200.351,00 zł;  

4) stan budżetu wynosi:  

a) plan dochodów   94.940.111,56 zł.  

b) plan wydatków   95.535.401,28 zł.  

c) deficyt budżetu   595.289,72 zł.  

d) przychody budżetu  12.200.351,00 zł.  

e) rozchody budżetu  11.605.061,28 zł. 

§ 3. 1. § 4 ust. 2 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2013 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 16.000.000,00 zł:  

1) z tytułu zaciąganych w 2013 r. kredytów w wysokości 5.000.000,00 zł na pokrycie przejściowego 

deficytu budżetu roku 2013;  

2) z tytułu emitowanych w 2013 r. papierów wartościowych w wysokości 11.000.000,00 zł, z czego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 7833



a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 595.289,72 zł.  

b) na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek, kredytów i wykup 

wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 10.404.710,28 zł”. 

§ 4. Tabela Nr 3 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2013 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik  

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Tabela Nr 4 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2013 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik  

Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Załącznik do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2013 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik 

Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 

inż. Tadeusz Pasierb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7833



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/292/2013  

Rady Miejskiej w Brzesku  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

 

Dochody budżetu w roku 2013 - zmiany 
 

Dział 
Rozdział  
Paragraf 

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

w tym zadania 

z zakresu administracji 

rządowej i innych 

zleconych JST 

odrębnymi ustawami* 

w tym zadania 

wykonywane na mocy 

porozumień 
z organami 

administracji 

rządowej* 

w tym na zadania 

realizowane 

w drodze umów lub 

porozumień między 

JST* 

        

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  b) dochody majątkowe 3 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0770  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczys-

tego nieruchomości  

3 385 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00 

        

750  Administracja publiczna 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920  pozostałe odsetki  38 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00 

        

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie posia-
dających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

41 627,72 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7833



 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilno-
prawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organi-
zacyjnych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0340  podatek od środków transportowych  30 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00 

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0360  podatek od spadków i darowizn  0,00 120 000,00  0,00  0,00  0,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytoria-
lnego 

11 627,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 11 627,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0460  wpływy z opłaty eksploatacyjnej  11 627,72 0,00  0,00  0,00  0,00 

        

801  Oświata i wychowanie 56 842,00 52 805,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 980,00 10 387,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 1 980,00 10 387,00 0,00 0,00 0,00 

 0690  wpływy z różnych opłat  0,00 63,00  0,00  0,00  0,00 

 0750  dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  

0,00 2 120,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7833



 0920  pozostałe odsetki  1 780,00 0,00  0,00  0,00  0,00 

 0970  wpływy z różnych dochodów  200,00 8 204,00  0,00  0,00  0,00 

 80104 Przedszkola 33 000,00 9 531,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 33 000,00 9 531,00 0,00 0,00 0,00 

 0830  wpływy z usług  33 000,00 9 000,00  0,00  0,00  0,00 

 0960  otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej  

0,00 531,00  0,00  0,00  0,00 

 80110 Gimnazja 499,00 3 981,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 499,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 

 0690  wpływy z różnych opłat  0,00 126,00  0,00  0,00  0,00 

 0750  dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  

0,00 3 703,00  0,00  0,00  0,00 

 0830  wpływy z usług  74,00 0,00  0,00  0,00  0,00 

 0920  pozostałe odsetki  425,00 0,00  0,00  0,00  0,00 

  b) dochody majątkowe 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 

 0870  wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych  

0,00 152,00  0,00  0,00  0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 

 0960  otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej  

0,00 783,00  0,00  0,00  0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 063,00 24 340,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 21 063,00 24 340,00 0,00 0,00 0,00 

 0830  wpływy z usług  21 063,00 24 340,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7833



 80195 Pozostała działalność 300,00 3 783,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 300,00 3 783,00 0,00 0,00 0,00 

 0830  wpływy z usług  300,00 0,00  0,00  0,00  0,00 

 0970  wpływy z różnych dochodów  0,00 3 783,00  0,00  0,00  0,00 

        

852  Pomoc społeczna 0,00 2 302,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z fundu-
szu alimentacyjnego oraz składki na ubez-
pieczenia emerytalne i rentowe z ubez-
pieczenia społecznego 

0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 

 0920  pozostałe odsetki  0,00 2 300,00  0,00  0,00  0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

 0970  wpływy z różnych dochodów  0,00 2,00  0,00  0,00  0,00 

        

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0490  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  

200 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00 

        

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 139 368,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 139 368,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7833



  a) dochody bieżące 0,00 139 368,00 0,00 0,00 0,00 

 0970  wpływy z różnych dochodów  0,00  139 368,00  0,00  0,00  0,00 

        

926  Kultura fizyczna  813 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 813 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  b) wydatki majątkowe 813 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6207  dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-pejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

304 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 6298  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozys-kane z innych 

źródeł  

508 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

        

  Razem 4 534 558,72 314 475,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 336 469,72 314 323,00 0,00 0,00 0,00 

   w tym:      

  

 - dotacje i środki na finansowanie wydat-ków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  b) dochody majątkowe 4 198 089,00 152,00 0,00 0,00 0,00 

   w tym:      

  

 - dotacje i środki na finansowanie wydat-ków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

813 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* zmniejszenia ze znakiem "-", zwiększenia bez znaku      

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7833



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/292/2013  

Rady Miejskiej w Brzesku  

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

Wydatki budżetu w roku 2013 – zmiany 

Dział  Rozdział  Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia w tym zadania z zakresu 

administracji rządowej i innych 

zleconych JST odrębnymi 

ustawami *  

w tym zadania wykonywane 

na mocy porozumień 
z organami administracji 

rządowej *  

w tym na zadania 

realizowane w drodze 

umów lub porozumień 
między JST * 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  

1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki majątkowe 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 429,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

        

600  Transport i łączność 28 245,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 28 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki majątkowe 28 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  28 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 120,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych  0,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00 

   w tym na:      

   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
0,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00 

  wydatki majątkowe 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7833



  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

        

700  Gospodarka mieszkaniowa 609 329,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki majątkowe 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  550 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 70095 Pozostała działalność 59 329,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych  0,00  1 750,00  0,00  0,00  0,00 

  w tym na:      

   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
0,00  1 750,00  0,00  0,00  0,00 

  wydatki majątkowe 59 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  59 329,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

        

750  Administracja publiczna 27 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

27 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki majątkowe 27 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  27 487,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

        

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

29 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7833



 75412 Ochotnicze straże pożarne 29 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki majątkowe 29 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  29 674,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

        

801  Oświata i wychowanie 133 294,00 131 865,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 800,00 84 123,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 1 800,00 84 123,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych  0,00  80 973,00  0,00  0,00  0,00 

   w tym na:      

   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

0,00  19 438,00  0,00  0,00  0,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
0,00  61 535,00  0,00  0,00  0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

1 800,00  3 150,00  0,00  0,00  0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych  3 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   w tym na:      

   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

3 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80104 Przedszkola 33 000,00 11 448,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 33 000,00 11 448,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7833



  (1) wydatki jednostek budżetowych  33 000,00  11 448,00  0,00  0,00  0,00 

   w tym na:      

   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
33 000,00  11 448,00  0,00  0,00  0,00 

 80110 Gimnazja 5 530,00 11 769,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 5 530,00 11 769,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych  0,00  11 769,00  0,00  0,00  0,00 

   w tym na:      

   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

0,00  7 496,00  0,00  0,00  0,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
0,00  4 273,00  0,00  0,00  0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

5 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych  34,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   w tym na:      

   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

34,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

177,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych  0,00  1 083,00  0,00  0,00  0,00 

   w tym na:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7833



   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
0,00  1 083,00  0,00  0,00  0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 166,00 15 238,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 26 166,00 15 238,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych  26 166,00  15 238,00  0,00  0,00  0,00 

   w tym na:      

   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

6 511,00  605,00  0,00  0,00  0,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
19 655,00  14 633,00  0,00  0,00  0,00 

 80195 Pozostała działalność 63 337,00 8 204,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 600,00 8 204,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych  600,00  1 204,00  0,00  0,00  0,00 

   w tym na:      

   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

0,00  1 204,00  0,00  0,00  0,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
600,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00 

  wydatki majątkowe 62 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  62 737,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   w tym na:      

  programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

62 737,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

        

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 25 552,00 11 374,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7833



 85401 Świetlice szkolne 25 552,00 11 374,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 25 552,00 11 374,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych  22 610,00  10 982,00  0,00  0,00  0,00 

   w tym na:      

   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

22 610,00  8 247,00  0,00  0,00  0,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
0,00  2 735,00  0,00  0,00  0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

2 942,00  392,00  0,00  0,00  0,00 

        

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 789 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 589 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki majątkowe 1 589 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego  

1 589 613,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   w tym na:      

   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

        

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

45 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7833



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

42 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 1 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (2) dotacje na zadania bieżące  1 917,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  wydatki majątkowe 40 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki majątkowe 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 928,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

        

926  Kultura fizyczna  651 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 651 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki majątkowe 651 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  651 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   w tym na:      

   programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

650 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki majątkowe 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  241,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7833



        

  Razem 3 342 034,00 147 889,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące  298 026,00 147 889,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 285 660,00 137 347,00 0,00 0,00 0,00 

   w tym na:      

   a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

32 405,00 36 990,00 0,00 0,00 0,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

253 255,00 100 357,00 0,00 0,00 0,00 

  (2) dotacje na zadania bieżące 1 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

10 449,00 10 542,00 0,00 0,00 0,00 

  (4) wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  (5) obsługę długu jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki majątkowe 3 044 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 454 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   w tym na:      

   programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

712 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  - wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 589 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* zmniejszenia ze znakiem "-", zwiększenia bez znaku 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7833



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLII/292/2013  

Rady Miejskiej w Brzesku  

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko - zmiany 

   zmniejszenia zwiększenia  

A. DOCHODY 99 160 195,28 -4 534 558,72 314 475,00 94 940 111,56 

 dochody bieżące  89 476 286,28  -336 469,72  314 323,00  89 454 139,56 

 dochody majątkowe  9 683 909,00  -4 198 089,00  152,00  5 485 972,00 

      

B. WYDATKI  98 729 546,28 -3 342 034,00 147 889,00 95 535 401,28 

 wydatki bieżące  89 109 083,28  -298 026,00  147 889,00  88 958 946,28 

 wydatki majątkowe  9 620 463,00  -3 044 008,00  0,00  6 576 455,00 

      

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) 430 649,00 -1 192 524,72 166 586,00 -595 289,72 

      

F. FINANSOWANIE (P - R) -430 649,00 0,00 1 025 938,72 595 289,72 

      

P. Przychody budżetu ogółem 11 174 412,28 0,00 1 025 938,72 12 200 351,00 

  z tego:     

 1/ Sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych  9 974 061,28  0,00  1 025 938,72  11 000 000,00 

 2/ Pożyczki  0,00  0,00  0,00  0,00 

 3/ Kredyty  0,00  0,00  0,00  0,00 

 4/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
1 175 371,00  0,00  0,00  1 175 371,00 

 5/ Spłata udzielonych pożyczek  24 980,00  0,00  0,00  24 980,00 

      

R.  Rozchody budżetu ogółem 11 605 061,28 0,00 0,00 11 605 061,28 

  z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7833



 1/ Spłata pożyczek  1 380 081,28  0,00  0,00  1 380 081,28 

 2/ Wykup obligacji  10 200 000,00  0,00  0,00  10 200 000,00 

 3/ Spłata kredytów  0,00  0,00  0,00  0,00 

 4/ Pożyczki  0,00  0,00  0,00  0,00 

 5/ Udzielone pożyczki  24 980,00  0,00  0,00  24 980,00 
 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7833



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLII/292/2013  

Rady Miejskiej w Brzesku  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa inwestycji Kwota 

1 2 3 4 5 6 

      

1. 010     Rolnictwo i łowiectwo 44 571,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 44 571,00 

    w tym:  

   6050  - budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba 

Spytkowska  

 z magistralą - ETAP II i III  

8 034,00 

   6058  14 446,00 

   6059  22 091,00 

      

2. 600     Transport i łączność 456 450,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 

    w tym:  

   6300  - budowa chodników przy drogach powiatowych  25 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 381 450,00 

    w tym:  

   6050  - budowa chodnika przy ul. Centralnej w Wokowicach wraz 

z kanalizacją deszczową  
18 450,00 

   6050  - modernizacja dróg  285 000,00 

   6050  - budowa drogi gminnej Jadowniki - Okocim, ul. Dylągówka 

w Jadownikach i ul. Kasztanki w Okocimiu  

15 000,00 

   6050  - odbudowa kanału opadowego - ul. Zagrody w Okocimiu  63 000,00 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  50 000,00 

    w tym:  

   6050  - odbudowa dróg gminnych (klęski żywiołowe)  50 000,00 

      

3. 700     Gospodarka mieszkaniowa 778 971,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 000,00 

    w tym:  

   6060  - nabycie nieruchomości do zasobów Gminy  750 000,00 

  70095  Pozostała działalność 28 971,00 

    w tym:  

   6050  - budowa oczyszczalni ścieków dla GOSiR i Szkoły Podstawowej 

w Mokrzyskach  

9 471,00 

   6050  - wykonanie dokumentacji projektowej na budowę zespołu 

budynków mieszkalnych - wielorodzinnych przy ul. Partyzantów 

w Brzesku  

15 000,00 

   6060  - zakup patelni elektrycznej do budynku Domu Ludowego 

w Porębie Spytkowskiej  

4 500,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7833



4. 750     Administracja publiczna 67 449,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 449,00 

    w tym:  

   6060  

- zakup zestawów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego 

w Brzesku  28 764,00 

   6060  - zakup programów komputerowych na potrzeby Urzędu 

Miejskiego w Brzesku  

16 394,00 

   6050  10 455,00 

   6050  

- modernizacja centrali telefonicznej Urzędu Miejskiego 

w Brzesku  4 936,00 

   6050  - monitoring budynku przy ul. Kościuszki 7  4 900,00 

  75095  Pozostała działalność 2 000,00 

    w tym:  

   6300  - pomoc finansowa dla Związku Międzygminnego w Brzesku na 

zakup komputera  

2 000,00 

      

5. 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 326,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 117 326,00 

    w tym:  

   6230  

- dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP 

w Okocimiu  20 000,00 

   6050  - remont budynku remizy OSP w Jasieniu  67 826,00 

   6230  - dofinansowanie zakupu pompy szlamowej dla OSP w Jasieniu  2 000,00 

   6230  - dofinansowanie zakupu średniego zestawu ratownictwa 

technicznego dla OSP w Jadownikach  

27 500,00 

      

6. 801     Oświata i wychowanie 1 316 393,00 

  80101  Szkoły podstawowe 94 138,00 

    w tym:  

   6050  - Radosna szkoła - utworzenie szkolnego placu zabaw - Szkoła 

Podstawowa w Okocimiu  

38 250,00 

   6050  - Szkoła Podstawowa w Mokrzyskach - wykonanie instalacji 

wodociągowej przeciwpożarowej z hydrantami wewnętrznymi  

12 000,00 

   6050  - budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy 

Szkole Podstawowej Nr 3 w Brzesku  

6 888,00 

   6050  - Szkoła Podstawowa w Porębie Spytkowskiej - wykonanie 

instalacji wodociągowej z hydrantami wewnętrznymi  

7 000,00 

   6050  - Szkoła Podstawowa w Szczepanowie - wykonanie hydrantów 

wewnętrznych  

12 000,00 

   6050  - Szkoła Podstawowa w Buczu - ogrodzenie boiska sportowego  18 000,00 

  80104  Przedszkola 48 811,00 

    w tym:  

   6050  - Przedszkole Nr 4 w Brzesku - modernizacja budynku - 

docieplenie  

19 137,00 

   6050  - Przedszkole Nr 9 w Brzesku - wykonanie wewnętrznej instalacji 

ppoż. - montaż hydrantu  

3 944,00 

   6050  - Przedszkole w Porębie Spytkowskiej - przebudowa dachu na 

budynku gospodarczym  

5 230,00 

   6050  - Przedszkole Nr 1 w Jadownikach - ocieplenie ścian budynku 10 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7833



przedszkola  

   6060  - Przedszkole Nr 10 w Brzesku - zakup zmywarki  10 000,00 

  80195  Pozostała działalność 1 173 444,00 

    w tym:  

   6057  - modernizacja i przebudowa budynku Domu Ludowego 

w Jadownikach wraz z budową parkingu i placu utwardzonego  

35 263,00 

   6059  1 138 181,00 

      

7. 851     Ochrona zdrowia 40 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 

    w tym:  

   6060  - zakup fortepianu do realizacji programów profilaktycznych  40 000,00 

      

8. 852     Pomoc społeczna 26 000,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 4 000,00 

    w tym:  

   6300  - współfinansowanie zakupu samochodu dla Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Brzesku  

4 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 22 000,00 

    w tym:  

   6050  - zakup serwera MOPS  22 000,00 

      

9. 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 573 688,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 429 729,00 

    w tym:  

   6010  - ochrona wód w dorzeczu rzeki Dunajec i Uszwicy poprzez 

uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

działalności Związku Międzygminnego w Brzesku  

2 429 240,00 

   6660  - korekta finansowa "Magistrali wodociągowej Bochnia - Brzesko"  489,00 

  90002  Gospodarka odpadami 47 494,00 

    w tym:  

   6050  - zakup i wdrożenie oprogramowania do obsługi systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi  

15 455,00 

   6060  - zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Biura Gospodarki 

Odpadami  

32 039,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  33 465,00 

    w tym:  

   6050  
- Program - Kwartet dzieciom - rozbudowa placu zabaw 

w Ogrodzie Jordanowskim w Brzesku  

5 415,00 

   6058  16 478,00 

   6059  7 062,00 

   6050  - zakup i montaż urządzeń zabawowych  4 510,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 63 000,00 

    w tym:  

   6050  - zakup i montaż reduktorów  54 000,00 

   6050  - dobudowa nowych punktów oświetlenia ulicznego  9 000,00 

      

10. 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 236 923,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7833



  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 109 089,00 

    w tym:  

   6220  - dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku na 

modernizację budynku przy ul. Kościuszki  

109 089,00 

  92116  Biblioteki 100 000,00 

    w tym:  

   6220  - dotacja celowa dla PiMBP w Brzesku na modernizację budynku 

byłej biblioteki przy ul. Puszkina 4 w Brzesku  

100 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 27 834,00 

    w tym:  

   6660  - korekta finansowa Rewitalizacji Rynku w Brzesku  8 845,00 

   6660  - korekta finansowa Rewitalizacji Rynku w Brzesku (VAT) 18 989,00 

      

11. 926     Kultura fizyczna  918 684,00 

  92601  Obiekty sportowe 913 425,00 

    w tym:  

   6060  

- modernizacja stadionu Okocimskiego Klubu Sportowego 

w Brzesku  9 988,00 

   6060  - zakup serwera BOSiR  4 800,00 

   6050  - wykonanie ogrodzenia solarów  40 000,00 

   6057  - wykonanie modernizacji instalacji ciepłej wody użytkowej 

i wody basenowej Krytej Pływalni w Brzesku z wykorzystaniem 

układu solarnego  

425 748,00 

   6059  90 581,00 

   6050  
- Program - Aktywni i zdrowi - wykonanie nawierzchni na boisku 

do minikoszykówki przy brzeskiej kręgielni  

3 530,00 

   6058  10 156,00 

   6059  4 353,00 

   6058  - budowa boiska sportowego z nawierzchnią ze sztucznej trawy 

i piłkochwytami w miejscowości Bucze  

207 779,00 

   6059  116 490,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  5 259,00 

   6050  - budowa budynku gospodarczego przy boisku sportowym 

w Szczepanowie  

5 259,00 

      

    RAZEM 6 576 455,00 

    w tym:  

    Inwestycje, w tym: 3 195 230,00 

    - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

2 088 628,00 

    Zakupy inwestycyjne, w tym: 951 985,00 

    - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

    Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2 429 240,00 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 

inż. Tadeusz Pasierb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7833



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLII/292/2013  

Rady Miejskiej w Brzesku  

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko 

A. DOCHODY 94 940 111,56 

 dochody bieżące  89 454 139,56 

 dochody majątkowe  5 485 972,00 

B. WYDATKI  95 535 401,28 

 wydatki bieżące  88 958 946,28 

 wydatki majątkowe  6 576 455,00 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -595 289,72 

F. FINANSOWANIE (P - R) 595 289,72 

P. Przychody budżetu ogółem 12 200 351,00 

  z tego:  

 1/ Sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych  11 000 000,00 

 2/ Pożyczki  0,00 

 3/ Kredyty  0,00 

 4/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
1 175 371,00 

 5/ Spłata udzielonych pożyczek  24 980,00 

R.  Rozchody budżetu ogółem 11 605 061,28 

  z tego:  

 1/ Spłata pożyczek  1 380 081,28 

 2/ Wykup obligacji  10 200 000,00 

 3/ Spłata kredytów  0,00 

 4/ Pożyczki  0,00 

 5/ Udzielone pożyczki  24 980,00 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 

inż. Tadeusz Pasierb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7833



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLII/292/2013  

Rady Miejskiej w Brzesku  

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Brzesko 
 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

1  2  3  4  5  6 

010  Rolnictwo i łowiectwo  0 18 274 

 01030 Izby rolnicze  0 18 274 

   wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych  0  18 274 

600  Transport i łączność  25 000 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  25 000 0 

   dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 

realizacji jej własnych zadań inwestycyjnych  

25 000  0 

750  Administracja publiczna  2 000 0 

 75095 Pozostała działalność  2 000 0 

   dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 

realizacji jej własnych zadań inwestycyjnych  

2 000  0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 49 500 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   0 49 500 

   dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

0  49 500 

801  Oświata i wychowanie  40 630 2 561 994 

 80104 Przedszkola  40 200 1 853 026 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7833



   dotacje podmiotowe  0 1 853 026 

   dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

40 200  0 

 80105 Przedszkola specjalne  0 534 968 

   dotacje podmiotowe  0  534 968 

 80110 Gimnazja  0 174 000 

   dotacje podmiotowe  0  174 000 

 80195 Pozostała działalność  430 0 

   dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

430  0 

851  Ochrona zdrowia  33 000 500 000 

 85149 Programy polityki zdrowotnej  33 000 0 

   dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 

realizacji jej własnych zadań bieżących  

3 000  0 

   dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego  

30 000  0 

 85153 Zwalczanie narkomanii  0 20 000 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 

samorządu terytorialnego zlecane innym 

podmiotom  

0  20 000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0 480 000 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 

samorządu terytorialnego zlecane innym 

podmiotom  

0  480 000 

852  Pomoc społeczna  80 150 50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7833



 85203 Ośrodki wsparcia  4 000 0 

   dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 

realizacji jej własnych zadań inwestycyjnych  

4 000  0 

 85204 Rodziny zastępcze  24 000 0 

   

wpłaty gminy na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

zadań bieżących  

24 000  0 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 48 000 0 

   zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmier-

nej wysokości  

48 000  0 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społe-
cznej  

 350 0 

   zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmier-

nej wysokości  

350  0 

 85216 Zasiłki stałe  3 800 0 

   zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmier-

nej wysokości  

3 800  0 

 85295 Pozostała działalność  0 50 000 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 

samorządu terytorialnego zlecane innym 

podmiotom  

0  50 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 0 

 85395 Pozostała działalność  1 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7833



   zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości  

1  0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   50 489 0 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   489 0 

   zwroty dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub pobranych w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych  

489  0 

 90095 Pozostała działalność  50 000 0 

   wpłaty gminy na rzecz związków gmin na 

dofinansowanie zadań bieżących  

50 000  0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 925 356 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 379 422 0 

   dotacje podmiotowe  1 270 333  0 

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych  

109 089  0 

 92116 Biblioteki  1 518 100 0 

   dotacje podmiotowe  1 418 100  0 

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych  

100 000  0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  27 834 0 

   zwroty dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub pobranych w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych  

27 834  0 

926  Kultura fizyczna  0 400 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0 400 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7833



   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 

samorządu terytorialnego zlecane innym 

podmiotom  

0  400 000 

    3 156 626 3 579 768 

      

OGÓŁEM DOTACJE 6 736 394   

w tym:     

- dotacje podmiotowe 5 280 427   

- dotacje celowe 1 283 219   

 w tym:     

 - dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu  

 terytorialnego w zakresie realizacji jej własnych zadań  
inwestycyjnych  

31 000   

 - dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu  

 terytorialnego w zakresie realizacji jej własnych zadań bieżących  

3 000   

 - dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu  

 terytorialnego zlecane innym podmiotom  

950 000   

 - dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji  

 inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych  

 do sektora finansów publicznych  

49 500   

 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych  

jednostek sektora finansów publicznych  

209 089   

 - dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane  

 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

 terytorialnego  

40 630   

- pozostałe  172 748   

 w tym:     

 - wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych  18 274   

 - zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  

 pobranych w nadmiernej wysokości  

52 151   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 7833



 - zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

 z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości,  

dotyczące wydatków majątkowych  

28 323   

 - wpłaty gminy na rzecz związków gmin na dofinansowanie zadań  
 bieżących  

50 000   

 - wpłaty gminy na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie zadań bieżących  

24 000   

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 7833


		2013-12-24T11:22:50+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




